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
2003 AA 8484 GN.

5/02872/0824

Dilelang 28-08-24:Honda All New BRV
1500E MT'Ad 23.Toyota Cayla G MT AB
22.Honda Mobilio S MT'F 17Hub.0274-
549799/554075 09.00-14.00 WIB Hari
Rabu

5/02898/0824

* MERCEDES -

Mercy JIP EX Paspampres 290 GDT

Turbo Diesel 2002 Automatic Orisinil

Spesial Order Hub.082126202931
3/02900/0824

*TOYOTA -

Jual Vellvire 2013 good conditionkm

80000 on going Hrg 290Jt NegoHub WA

0818298911-08122937880
3/02263/0824

Toyota Surf Hilux Wagon 1993 1KZTurbo
Disel Automatic Pajak Hidup Langka
Hub.082126202931

3/02900/0824

Di Cari Toyota Supra MK 4 Th 2000&

Porsche Di Bawah Th 90 & Mercy

280GE G300 WA:082126202931
3/02901/0824

s VW o

VW New Bettle Automatic 2002 Jual
Cepat Kondisi Bagus AA Hub.
082126202931.

3/02900/0824

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN »

PT BFI Finance Indonesia (0281
628886) Penawaran Atas Unit: Honda
Beat Sporty CBS 2015 AD 4176
WO,Honda All New Scoopy Stylish 2022
K 4016 AAA.

5/02872/0824

Properti

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

¢ RUMAH DICARI # RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

2Ruko Bersih/1.JI.Bantul Km7,5,Luas=

440m2,Ld=12m/2.JI.Bantul Km10,Luas=

349m2,ld=9m Hub:081578097070
3/02842/0824

Over kontrak utk ruang usaha cocok un-
tuk usaha kuliner daerah Condong Catur
Hub:Tlp 082328013638

3/02875/0824

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari  JI.Raya,TersediaType
142/100,142/125,145/170  BisaKPR
Hub:081328899111

4/02183/0824

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt
3Km Carport2mbl SHMIMB H:2M Nego
Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3/02602/0824

Djual rmh dkt pbrk,pondk pesantren dll
Lb6 Lp13m full bangunan area Pajangan
Hub:085641671741

3/02730/0824

Djl sgr rumah di Wetan Pasar Wates ku-
lon Progo luas 173 m< LB 20mstrategis
pinggir jin RT 02 RW.07083875654400
083838707477

4/02741/0824

Dijual Rumah,6Kt,2Kmd,Rkel,LT:124m2

Harga:430Jt Nego Lok Janti,Karang-

jambe Hub:081328039767.(TP)
3/02840/0824

Dijual Rumah Gaya Bali Di

Sewon,Bantul.LT.1442m2.LB.550mz2.

5Kt. Obral 1,6 Milyar. 087737374000
3/02893/0824

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan / Kerjasama Kuliner/

Kursus. Jl.Monjali dkt Hotel Tentrem.

Hub: Endang 0856.287.6646.
3/02811/0824

Dikontrakkan rmh diPerum Puspa Indah

Blok U-12 Bangunjiwo Kasihan Btl Fas

Lkp H Nego WA083827272544
3/02815/0824

Kmr Tamu,Ruang Tengah,3Kamar Tdr,
Dapur,2Kamar ~ Mandi,Garasi, Teras,
Instalasi AC,Sumur&PAM harga nego
Hub 081326886430 di Jatimulyo
4/02822/0824

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pek LT:105m2 Di Gemb-

byangan Madurejo,Sltn RS Pantirini

Kalasan H:P.Rahmad 087738356503
3/02661/0824

Dijual tnh 12397m2 150Rb/m dkt Patai
Pringjono Kanigoro Saptosari GK.
Hub:081901682666

3/02815/0824

PT BFI Finance Indonesia (0281
628886) Penawaran Atas Unit:Yamaha

Dijual tnh 900m2 LD22m 1,2Jt/m Ndruju
Margodadi Seyegan Hub:081901682666

elepon Penting (1274

TANAH DIJUAL

SHM Barat Lampu Merah Brosot

LT613m2,2muka JI Aspal 15m & JI.Cor

40m H:1,2Jt/m Nego.087877798015
3/02831/0824

Dijual Tanah SHM Lt:127m2 Lok

Giwangan,ada sumur,kamar mandi,listrik

Hrg:440Jt TP.Hub:081328039767
3/02840/0824

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/

Lokasi:JI.Nasional,400m barat Bandara

BIY/YIA Yk/081578097070/BU
3/02842/0824

240m Sertifikat 1,1Jt/m Nego mobil ma-
suk Bendungan Tirtomartani Kalasan
Hub:0895.0806.2439

3/02884/0824

BU cepat jual sawah SHM Luas 1330m

mangku aspal desa,Lokasi Canden

Bantul Hub:085743212272
3/02885/0824

KREDIT MURAH

Memberi dana pinjaman tunai jaminan
BPKB Mobil Truck Pick Up proses cepat
Hub:087739223648

3/02814/0824

PENGOBATAN

Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi
Seksual: Kurang Perkasa,Ejakulasi Dini,
Lmah Syahwat,Kputihan,FrigidJI.Raya
Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-
20.00WIB TIp/WA:08122781193
5102423/0824

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk
3/02623/0824

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-

raDSLR=HP/WA=087738215225
3/02684/0824

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
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